关于开展职工思想状况调查的通知

各市总工会、各省级产业工会（工委）宣教部：

为进一步了解职工思想状况，有针对性地做好新形势下职工

思想政治工作，省总宣教部在全省范围内开展职工思想状况调查。

现将有关事项通知如下：

一、调查对象

各市总工会、各省级产业工会（工委）至少各组织 500 名职

工参与填写，同时注意把握样本的代表性，确保调研对象的岗位、

年龄段等要素符合实际的分布情况。

二、参与时间

2022 年 6 月 18 日至 22 日 18：00

三、参与方式

职工通过手机扫描下方二维码，填写在线调查问卷。答题结

束后须点击“提交”按钮方可完成答卷。

开展 2022 年职工思想状况调查工作是研究新情况、解决新问

题，增强职工思想政治工作实效性和针对性的基础性工作，请各

市总工会、各省级产业工会（工委）高度重视，充分动员，正面

引导，认真组织本次调查工作。

联 系 人：寇冠卿

联系电话：0351-8380565

省总宣教部

2022 年 6 月 18 日